
 
 

UCHWAŁA NR LXI/627/23 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Karlinie w sprawie  przyjęcia „Kompleksowej koncepcji 
organizacji usług transportowych door-to-door osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na 

terenie gminy Karlino w okresie trwałości projektu pn. „Usługi indywidualnego transportu door-to-door 
oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR LVI/584/23 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 lutego  

2023 r. w sprawie  przyjęcia „Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door 
osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności na terenie gminy Karlino w okresie trwałości projektu pn. 
„Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych” uchyla się tiret 8 ust. 5 w brzmieniu: „W okresie trwałości projektu dopuszcza się 
możliwość wprowadzenia częściowej odpłatności za usługi przewozu przez ich użytkowników. Ustalenia 
w zakresie wysokości opłaty, terminu jej wprowadzenia, w tym: sposobu pobierania tych opłat, ich 
dokumentowania oraz ustalenia możliwości zwolnień z tych opłat – powierza się do określenia Burmistrzowi 
Karlina w Regulaminie korzystania z usług transportowych door-to-door – w okresie trwałości projektu, 
z wyłączeniem obligatoryjnego zwolnienia z opłaty za przewóz osób z terenu gminy Karlino posiadających 
orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności i legitymujących się 75 rokiem życia i powyżej.”.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4582


	UCHWAŁA NR LXI/627/23 RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T14:49:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




